
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
17 марта 2022 г. № 5/36-7 

 
г. Орёл 

  
 

О внесении изменений в состав территориальной избирательной 
комиссии Орловского района 

 

В соответствии со статьями 22, 26, 28, 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 25 февраля 

2022 года № 4/32-7 «Об освобождении от обязанностей члена 

территориальной избирательной комиссии Орловского района с правом 

решающего голоса», на основании личного заявления председателя 

территориальной избирательной комиссии Орловского района Стебаковой 

Анастасии Сергеевны Избирательная комиссия Орловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  На основании документов, представленных Орловской областной 

общественной организацией «Молодежный спортивный военно-

патриотический центр «Десантник», назначить членом территориальной 

избирательной комиссии Орловского района с правом решающего голоса 

Хрыкова Владимира Викторовича. 



 

 

2

2.  Освободить от обязанностей председателя территориальной 

избирательной комиссии Орловского района Стебакову Анастасию 

Сергеевну. 

3.  Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 

Орловского района Хрыкова Владимира Викторовича и выдать 

ему удостоверение установленного образца. 

4.  Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Орловского района. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря Избирательной комиссии Орловской области Гетманцеву Е.В. 

6.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 
 

Председатель 
Избирательной комиссии 

Орловской области 
 

 
 

Л.А. Пиняева 

Секретарь 
Избирательной комиссии 

Орловской области 

 
 

  Е.В. Гетманцева 
 


